2024 年 6 月吉日

一般社団法人日本ペインクリニック学会

会員 各位

一般社団法人日本ペインクリニック学会

会員登録情報 項目追加に伴うご登録のお願い

この度、会員の皆様にご登録いただいている会員情報に下記の項目を追加し、一部表示順の変更を行いまし

た。当学会の基本領域に対するサブスペシャルティとしての位置付けに必要な項目となりますので、会員マイ

ページ/会員情報/会員情報変更（ https://jspc.gr.jp/KaiinEdit/index ）よりご登録と適宜ご変更をお願い

申し上げます。

お忙しい中恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【追加事項】

職業選択欄に項目を追加いたしました

変更前

変更後 ※歯科医師の項目に変更はございません

 「医師」を選択すると主に関連する基本領域を選択していただきます。

「その他」を選択すると職種を選択していただきます。

【一部変更】

 「ご自宅情報」「勤務先情報」の表示順を、「勤務先情報」「ご自宅情報」にいたしました。

以上